第１号様式（第７条関係）

南さつま市販路拡大支援事業補助金交付申請書

令和　年　月　日

南さつま市長　　　　　　　様

申請人　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　南さつま市販路拡大支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金の名称　　　南さつま市販路拡大支援事業補助金
２　商談会等開催日　　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日
３　補助金交付申請額　金　　　　　　円

（添付資料）
　・事業計画書（第２号様式）
　・収支予算書（第３号様式）
・市民税の納税証明書
　・開催要項等商談会等の内容を定めた書類

[bookmark: _GoBack]